
Rectificatie: Besluit naamgeving januari 2024 

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat in de oorspronkelijke publicatie de kaarten ontbraken. 

De oorspronkelijke publicatie is op 31 januari 2024 bekendgemaakt, beschikbaar via Gemeenteblad 

2024, 49795.] 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

Gezien het raadsbesluit van 28 februari 2009 tot delegatie van deze bevoegdheid aan het college van 

burgemeester en wethouders en welk raadsbesluit in werking is getreden de dag na publicatie op de 

gemeentepagina van Het Kontakt van 5 maart 2009; 

  

gelezen het voorstel aan burgemeester en wethouders van januari 2024 met Corsa nummer h240000253; 

  

besluiten: 

1. In te stemmen met advies van de commissie Naamgeving, zoals verwoord in de verslagen van 

de openbare vergaderingen van de commissie Naamgeving van juni en november 2023 

2. De volgende namen vast te stellen en voor de Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG) tevens 

de geometrie vast te stellen: 

Opmerking Tekening nummer Soort Straatnaam Tekening 

vaststellen geometrie BAG0005995 (weg) Bernhardlaan Harderwijk 01 

vaststellen geometrie BAG0005996 (weg) Noorderbreedte Harderwijk 02 

vaststellen geometrie BAG0005997 (weg) Walstein  Harderwijk 03 

benoemen en vaststellen BAG0005998 (weg) Walstein  Hierden 04 

vaststellen geometrie BAG0005999 (weg) Overkampsweg Hierden 05 

benoemen en vaststellen BAG0006000 (weg) Kienderpad Harderwijk 06 

benoemen en vaststellen BAG0006031 (weg) Karnedreef Harderwijk 07 

benoemen en vaststellen BAG0006032 (weg) Broodakkerbrink Harderwijk 08 

vaststellen geometrie BAG0006033 (weg) Potweg Hierden 09 

vaststellen geometrie BAG0006034 (weg) Kerkpad Hierden 10 

vaststellen geometrie BAG0006035 (weg) Overveld Harderwijk 11 

vaststellen geometrie BAG0006036 (weg) Thea Beckmanlaan ,, 12 

vaststellen geometrie BAG0006037 (weg) Jan Luykenlaan Harderwijk 13 

vaststellen geometrie BAG0006038 (weg) Verkeersweg Harderwijk 14 

vaststellen geometrie BAG0006039 (weg) Couperuslaan Harderwijk 15 

benoemen en vaststellen BAG0006040 (weg) Houtwalpad Harderwijk 16 

benoemen en vaststellen BAG0006041 (Kunstwerk) Houtwalbrug ,, 17 

benoemen en vaststellen BAG0006042 (Kunstwerk) Elleboogbrug ,, 18 

      Vervallen 19 

benoemen en vaststellen BAG0006044 (weg) Ziekenhuispad Harderwijk 20 

benoemen en vaststellen BAG0006045 (weg) Biezenpad Harderwijk 21 

benoemen en vaststellen BAG0006046 (weg) Triangelhof Harderwijk 22 

benoemen en vaststellen BAG0006047 (weg) Stadshagenpad Harderwijk 23 

benoemen en vaststellen BAG0006048 (weg) Kortekamppad Harderwijk 24 

benoemen en vaststellen BAG0006049 (weg) Langekamppad Harderwijk 25 

vaststellen geometrie BAG0006050 (weg) Oosteinde Harderwijk 26 

  

Intrekken (weg) Teemsdreef (BAG ID 0243309900048154) te Harderwijk 

  

Intrekken (weg) Overkampsweg (BAG ID 0243300001305285) te Harderwijk 

  

Bestaande straten alleen vaststellen geometrie 

  

BAG ID 0243300001304983 Bernhardlaan (1) 

BAG ID 0243300001305407 Noorderbreedte (2) 

BAG ID 0243300001305244 Walstein (3) 

BAG ID 0243300001305411 Overkampsweg (4) 

BAG ID 0243300001304865 Potweg (5) 

Nr. 62708 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-49795.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2024-49795.html


BAG ID 0243300001305368 Kerkpad (6) 

BAG ID 0243300001305286 Overveld (7) 

BAG ID 0243300001387478 Thea Beckmanlaan (8) 

BAG ID 0243300001387476 Jan Luykenlaan (9) 

BAG ID 0243300001305223 Verkeersweg (10) 

BAG ID 0243300001305039 Couperuslaan (11) 

BAG ID 0243300001305280 Oosteinde (12) 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in 

de vergadering van 16 januari 2024. 

Gemeente Harderwijk, 16 januari 2024 

Burgemeester en wethouders van Harderwijk, 

mevrouw F.H.W. de Jong 

secretaris 

de heer J. Joon 

burgemeester 

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 2 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 3 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 4 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 5 



  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 6 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 7 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 8 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 9 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 10 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 11 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 12 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 13 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 14 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 15 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 16 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 17 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 18 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 19 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 20 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 21 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 22 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 23 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 24 



  

Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 25 



Gemeenteblad 2024 nr. 62708 9 februari 2024 26 


